
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり有難く厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社の東京本社を下記の通り移転することとなりました。

又、これを機に東京本社を東京支社と改称致しますので宜しくお願い致します。

社員一同従前にも増して、専心努力を重ねる所存でございますので、今後とも

なお一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内方々ご挨拶申し上げます。

平成 30年 1月 吉日
　　　株式会社　東和電子

　　　代表取締役　海野　靖彦

◇業務開始日　平成３０年２月１３日（火）

◇新　住　所

　〒103-0013　

　東京都中央区日本橋人形町1丁目17番7号

　　　　　　　　　ナンヤビル6階

　株式会社　東和電子　東京支社

　電話番号　 03-6303-9812 ファックス　 03-6303-9813

　※電話番号・ファックス番号の変更はございません。

＜アクセス＞　
東京メトロ日比谷線「人形町」駅徒歩１分
都営浅草線「人形町」駅徒歩１分

（※ICカード利用者のみ日比谷線乗換専用改札口使用可：出口A2）

東京メトロ半蔵門線「水天宮前」駅徒歩2分
都営新宿線「浜町」駅徒歩5分

A2

甘酒横丁

人形町駅

A5

P
ナンヤビル 東和電子←

東　京　本　社　移　転　の　ご　案　内　　

浅草線 人形町

A6

日
比

谷
線

　　　　　　　　　敬具

　＜記＞


